商号変更に伴う株券引換えのご案内
平成 18年 7月 3日

株主各位
東京都千代田区霞が関一丁目４番２号
株式会社メディビックグループ

代 表取 締役 社長  橋 本  康 弘

 当社は、平成18年３月30日開催の第６回定時株主総会決議により、平成18年７月３日を

もちまして、商号を「株式会社メディビック」から「株式会社メディビックグループ」に変

更いたしました。

つきましては、ご所有の旧商号「株式会社メディビック」の株券を新商号「株式会社メデ

ィビックグループ」の株券にお引換えさせていただきますので、誠にお手数ではございます

が、下記内容をご参照のうえ、お引換え手続きをおとりくださいますようお願い申し上げま

す。

なお、ご所有株式のうち、「株券等保管振替制度」をご利用になり、参加者（証券会社

等）を経由して株式会社証券保管振替機構へご預託されている株式につきましては、お

引換えの手続きは必要ございません。

 また、旧商号株券は、平成 19年１月４日（木曜日）受渡分［実質上は平成 18年 12月

29日（金曜日）売買成立分］以降は、証券取引所において流通しなくなりますので、特

にご留意いただき、お早めにお手続きくださいますようお願い申し上げます。

記

1. 引 換 対 象 株 券 旧商号「株式会社メディビック」の株券
2. 引 換 開 始 日 平成18年７月３日（月曜日）

3. 引換事務取扱場所
(1)株主名簿管理人 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

お問い合わせ先 東京都豊島区西池袋一丁目７番７号（〒171－8508）
三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 証券代行部
電話 0120-707-696（フリーダイヤル）

  (2)同 取 次 所 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 本店および全国各支店
4. 引 換 方 法

引換対象となる株券をご所有の株主各位には、別途ご案内をお届出のご住所あてにご

送付申し上げますので、お手許に届きましたら、ご高覧のうえ、お引換えのお手続きを

おとりくださいますようお願い申し上げます。

なお、ご不明の点につきましては、上記の株主名簿管理人にお問い合わせください。

以上